Achmad Siddiq mempunyai nama kecil Achmad Muhammad

Hasan. Lahir di Jember pada hari Ahad legi, tanggal 24 Januari 1926 M

bertepatan dengan tanggal 10 Rajab 1344 H, atau tujuh hari sebelum

kelahiran Jam‟iyyah Nahdlatul Ulama, dan meninggal dunia pada hari

Rabu, tanggal 23 Januari 1991 M atau tanggal 7 Rajab 1411 H di

Surabaya. Achmad Siddiq adalah putra bungsu Kiai Muhammad Siddiq

dari isteri keduanya, Nyai Hj. Zakiah (Nyai Maryam binti K.H. Yusuf).

Achmad Siddiq merupakan putra ke-25 sekaligus anak bungsu dari pendiri

Pondok Pesantren Islam As-Siddiqi Putra (astra) dari Nyai Zakiah yang